Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 31 maio. 2013. Seção 2, p. 110..

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 154, DE 28 DE MAIO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais, especialmente as disposições
contidas no inciso XXV do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor EWERTON PACHECO DE SOUZA, código

44785, Analista Judiciário, Área Administrativa, de exercer o encargo de substituo
legal e eventual da função comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de
Gestão de Obras, Nível FC-5, Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a contar de 28 de agosto de 2012.

2 - Dispensar o servidor ÍTALO PINHEIRO DE ALBUQUERQUE

FIGUEIREDO, código 48229, Técnico Judiciário, Área Administrativa, de exercer o
encargo de substituo legal e eventual da função comissionada de Supervisor da
Seção de Auditoria de Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da Divisão de
Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a contar de 2 de abril de 2012.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA